i,**'/ 7 REPUBLIKA SLOVENIJA

P < MINISTRSTVO ZA PRAVOSODJE
ERA CENTER ZA IZOBRAZEVANJE V PRAVOSOD)U

UCINKOVITEJSA UPORABA EVROPSKEGA KAZENSKEGA PRAVA
Izobrazevanje za sodno osebje

7.in 8. september 2022

M hotel, Ljubljana

PROGRAM

Organizator seminarja:
Center za izobrazevanje v pravosodju v sodelovanju z Akademijo za evropsko pravo

Jezik:
slovensdina

Cilj:
Cilj seminarja je okrepiti znanje izbranega sodnega osebja na podrocju nekaterih pogosto prezrtih tem
evropskega kazenskega prava.

Kljuéne teme:
e Medsebojna pravna pomoc
e Evropski preiskovalni nalog
e Evropski nalog za prijetje in predajo
e Vzajemno priznavanje | — prenos izvrSitve kazni

Metodologija:

IzobraZevanje je sestavljeno iz ve€ modulov. Vsak modul pokriva dolo€eno temo evropskega
kazenskega prava. Na zaCetku vsakega modula bo vodja seminarja na kratko predstavila posamezne
teme, nato sledijo Studije primerov in vaje, kar bo omogogilo aktivno vkljuéenost udelezencev in nenehno
izmenjavo znanja ter dobrih praks. Gradivo za seminar, ki je prevedeno v slovenski jezik, je pripravila
skupina evropskih strokovnjakov in bo podlaga za vsebinsko zasnovo seminarja. Pri reSevanju vaj se
bodo udeleZenci seznanili s pravnimi viri in spletnimi orodji, ki so pomembni za posamezno temo.

Vodja seminarja:
Mag. Anja Strovs, okrozna sodnica, Okrozno sodi$ée v Kopru

Sodelujoéi govorci na seminarju:

Mag. Spela Stebal Renéelj, vodja Sektorja za mednarodno pravno pomoé&, Ministrstvo za pravosodje
Ana Buéar Brglez, okrozna sodnica, Okrozno sodisc¢e v Ljubljani

Mag. Anja Strovs, okroZna sodnica, Okrozno sodi$ée v Kopru

Seminar je del serije, organizirane s finan¢no podporo programa Evropske unije Civilno pravosodje za obdobje 2014-2020.




REPUBLIKA SLOVENIJA
\& MINISTRSTVO ZA PRAVOSODJE

CENTER ZA IZOBRAZEVANJE V PRAVOSODJU

Prvi dan, sreda, 7. september 2022

8.00-8.30

Registracija udelezencev

l. MEDSEBOJNA PRAVNA POMOC

8.30-8.45

8.45-9.00

9.00-9.15

9.15-10.45

10.45-11.00

Uvod v usposabljanje in predstavitev medsebojne pravne pomoci
Mag. Spela Stebal Rencelj

Uvodno o reSevanju primerov

Odmor za kavo

I. DELAVNICA V TREH SKUPINAH

Resevanje scenarija primera

Vprasanja in razprava
Mag. Spela Stebal Rencelj

Il EVROPSKI NALOG ZA PRIJETJE IN PREDAJO

11.00-11.30

11.30-12.00

12.00-12.45

12.45-13.30

13.30-13.45

13.45

Predstavitev Evropskega naloga za prijetje in predajo
Mag. Anja Strovs

Il. DELAVNICA V TREH SKUPINAH
Resevanje scenarija primera 1
Odmor za kosilo

ResSevanje scenarija primera 2
Vprasanja in razprava

Mag. Anja Strovs

Konec prvega dne

Seminar je del serije, organizirane s finan¢no podporo programa Evropske unije Civilno pravosodje za obdobje 2014-2020.




REPUBLIKA SLOVENIJA
MINISTRSTVO ZA PRAVOSODJE

CENTER ZA IZOBRAZEVANJE V PRAVOSODJU

Drugi dan, €etrtek, 8. september 2022

8.30-9.00

Registracija udelezencev

M. EVROPSKI PREISKOVALNI NALOG

9.00-9.30

9.30-10.00

10.00-10.45

10.45-11.00

11.00-11.45

11.45-12.00

12.00-12.15

Predstavitev evropskega preiskovalnega naloga
Ana Bucar Brglez

lll. DELAVNICA V TREH SKUPINAH

Resevanje scenarija primera 1

ResSevanje scenarija primera 2

Odmor za kavo

ResSevanje scenarija primera 2 (nadaljevanje)
Vprasanja in razprava

Ana Bucar Brglez

Odmor

V. VZAJEMNO PRIZNAVANJE | — PRENOS IZVRSITVE KAZNI

12.15-12.45

12.45-14.00

14.00-14.30

14.30-14.45

14.45

Predstavitev vzajemnega priznavanja |
Mag. Anja Strovs

IV. DELAVNICA V TREH SKUPINAH

Resevanje scenarija primera 1
Resevanje scenarija primera 2
Vprasanja in razprava

Mag. Anja Strovs

Konec seminarja

Za ve¢ informacij o projektu obiscite spletno stran, ki je bila oblikovana za namen tega projekta:

https://era-comm.eu/court-staff-criminal-law/.

Stevilka nacionalnega seminarja: 322DT16

Ta publikacija je nastala s finanéno podporo programa Evropske unije Civilno pravosodje za obdobje 2014—-2020. Vsebina

seminarja predstavlja izkljuéno poglede avtorjev, ki nosijo polno odgovornost zanjo. Evropska komisija ne sprejema nikakr§ne

odgovornosti za morebitno uporabo informacij, predstavljenih na tem dogodku.

Seminar je del serije, organizirane s finan¢no podporo programa Evropske unije Civilno pravosodje za obdobje 2014-2020.



https://era-comm.eu/court-staff-criminal-law/

